2

[bookmark: _GoBack]
[image: Описание: Герб]

Сельское поселение Усть-Юган
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЮГАН

 РЕШЕНИЕ

   05.12.2019                                                                                             №  103
                                                            п. Усть-Юган

О признании утратившими силу решения Совета депутатов сельского
поселения Усть-Юган

         В связи с принятием решения Совета депутатов сельского поселения Усть-Юган от 07.02.2019 № 37 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества сельского поселения Усть-Юган на 2019 год», Совет депутатов

РЕШИЛ:

              1. Считать утратившими силу решения Совета депутатов сельского поселения Усть-Юган:
          - от 05.08.2014 № 73 «Об утверждении программы приватизации муниципального имущества на 2014 год»;
          - от 26.11.2014 № 93 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества в сельском поселении Усть-Юган на 2015 год»;
          - от 23.04.2015 № 117 «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 26.11.2014 № 93 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества сельского поселения Усть-Юган на 2015 год»;
          - от 30.10.2015 № 162 «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 26.11.2014 № 93 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества сельского поселения Усть-Юган на 2015 год» (в редакции от 23.04.2015 № 117);
          - от 27.01.2017 № 270 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества сельского поселения Усть-Юган на 2017 год»;
          - от 03.04.2017 № 282 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Усть-Юган от 27.01.2017 № 270 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества сельского поселения Усть-Юган на 2017 год»;
          - от 31.10.2017 № 321 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Усть-Юган от 27.01.2017 № 270 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества сельского поселения Усть-Юган на 2017 год» (в редакции от 03.04.2017 № 282).
          2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Усть-Юганский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления  в сети Интернет.
        	3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в бюллетене «Усть-Юганский вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава поселения          					        В.А. Мякишев

image1.png